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UNIWERSYTET

TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

w BYDGOSZCZY
Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

                               85-789 Bydgoszcz al. Prof. S. Kaliskiego 7
                              tel. 52 3749332, 52 3749206, fax 52 3749332
           Bydgoszcz,  5.12.2014 r.
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zgodnie z art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013.907. j.t. ze zm.) informujemy, że  w postępowaniu o zamówienie publiczne  nr AZZ.243.195.2014 na dostawę sprzętu komputerowego  w trybie przetargu nieograniczonego  wybrana została najkorzystniejsza oferta.

Zadanie nr 1
Jest nią oferta nr 2 złożona przez:

YAMO Sp. z o. o .

40- 203 Katowice

Al. Roździeńskiego 188 B
Cena oferty  zadania nr 1 wynosi : 6 113,10,-zł
Ilość pkt. – cena 90 %    90,00 pkt.
Oferowany okres gwarancji 36 miesięcy od daty podpisania umowy.

 Ilość pkt. – okres gwarancji 10%   10,00 pkt.
Wybrana oferta jest  najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Zadanie nr 2
Jest nią oferta nr 4 złożona przez:

RENOPOL

Sebastian i Magda Kwiatkowscy

05-825 Grodzisk Mazowiecki

ul. Grunwaldzka 5/13
Cena oferty  zadania nr 2 wynosi :1199,25 ,-zł

Ilość pkt. – cena 90 %    90,00 pkt.
Oferowany okres gwarancji 12 miesięcy od daty podpisania umowy.

 Ilość pkt. – okres gwarancji 10%     2,5 pkt.
Wybrana oferta jest  najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Zadanie nr 3
Jest nią oferta nr 3 złożona przez:

New Technology Sp. z o. o. 

ul Kościuszki 27 
85-079 Bydgoszcz
Cena oferty   wynosi : 2780,00,-zł

Ilość pkt. – cena 90 %    90 pkt.
Oferowany okres gwarancji 12 miesięcy od daty podpisania umowy.

 Ilość pkt. – okres gwarancji 10%     10 pkt.
Wybrana oferta jest  najkorzystniejsza zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
W postępowaniu złożono  6  ofert wymienionych w załączniku nr 1.
Wykonawcy odrzuceni w postępowaniu 
Zad. nr 3

Oferta nr 6

Uzasadnienie prawne :

Wykonawca nie został wykluczony. Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt2 ustawy PZP.

Uzasadnienie faktyczne :

Zgodnie z zapisami  określonymi w  rozdziale  IV  SIWZ (szczegółowy  opis przedmiotu zamówienia)
 zadanie nr 3 -  minimalne parametry urządzenia Zamawiający  wymagał :
Prędkość procesora  co najmniej 800 MHz                          -   oferowany parametr 330 MHz
Rozdzielczość skanera  optyczna nie gorsza niż 1200 dpi   -   oferowany parametr     600dpi
Załącznik nr 1

	Nr 

oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Nr zadania
	Cena oferty
	Okres

Gwarancji

miesiące
	Liczba punktów w kryterium cena

90%
	Liczba   punktów

w kryterium okres gwarancji 10%
	Sumaryczna liczba punktów poszczególnych kryteriów

	1.
	ANSIT Sp. z o. o. ul. Sienna   lok.  110         00-833 Warszawa


	Zad. nr1
	6 999,93
	24
	78,60
	6,66
	85,26

	2.
	YAMO Sp. z o. o. Katowice                          Al .Roździeńskiego 188B                             40-203 Katowice
	  Zad. nr 1
	6 113,10
	36
	90,00
	10
	100,00

	3.
	New Technology Sp. z o .o                           . ul. Kościuszki 27          ,                              85-079  Bydgoszcz
	Zad. nr 2

Zad. nr 3
	        2 035,65

        2 780,00
	36

12
	53,02

90,00
	7,5

           10,00
	60,52

100,00

	4.
	RENOPOL S.C. Sebastian i Magda Kwiatkowscy ul. Grunwaldzka 5/13                             05-825 Grodzisk  Mazowiecki
	Zad. nr 2
	1 199,25
	12
	90,00
	2,5
	92,5

	5.
	LOGON S.A   ul. Piotrowskiego 7A

85-098 Bydgoszcz


	Zad  nr 1

Zad  nr 3
	6 199,20

3 690,00
	       24

       12
	88,75

67,86
	6,6

10,00
	95,35

77,86

	        6


	P.W.BIUROMAX-BALCER   Sp. z o. o.

ul. Jagiellońska 103,  85-027 Bydgoszcz

	Zad . nr 2
Zad. nr 3
	        1 944,62

        
	       48
      
	     55,50
     
	          10
         
	           65,50
       nie oceniano


